EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DOS PALMARES –
ESTADO DE PERNAMBUCO

REQUERIMENTO Nº 014/2025

 Requeiro a mesa, ouvido o plenário e obedecidas as formalidades regimentais e
com sua aprovação, que seja feito através de ofício a Exmo. Senhor Prefeito do
Município, com vistas ao Secretário de Infraestrutura, solicitando que seja feito o
calçamento e saneamento do acesso do IML Palmares, haja vista as condições
precárias que se encontra o referido acesso

                                                  JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões, em 11 de fevereiro de 2025.

___________________________________
Antônio Frutuoso Loureiro Maciel

Vereador